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20180923minjun1
Roosendaal, 23-9-2018

Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Steijn Louter Hieronymus 1:11.39 200500793 1:09.06 +0,62 33.49 1:09.06
2. Sven ten Hove Hieronymus 1:14.76 200500273 1:16.19 +0,94 37.12 1:16.19
3. Lars Bulman AquaDream 1:16.10 200600125 1:16.20 +0,72 36.52 1:16.20
4. Mark Schouten De Bevelanders 1:27.16 200500915 1:19.29 +0,78 38.38 1:19.29
5. Dion Potters Hieronymus 1:18.91 200601981 1:19.55 +0,60 38.29 1:19.55
6. Hannes Loos Hieronymus 1:28.61 200603793 1:22.98 +0,97 40.80 1:22.98
7. Tim van den Hoven De Bevelanders 1:32.69 200503419 1:23.74 +0,65 40.13 1:23.74
8. Thijmen Rothuis De Ganze 1:33.14 200601049 1:31.38 +0,79 45.19 1:31.38
9. Frederik Colombijn De Krabben 1:35.30 200602417 1:31.69 +0,92 45.07 1:31.69

10. Berend van der Schrier Hieronymus 1:38.56 200601915 1:33.47 +0,78 44.83 1:33.47
11. Loris Klippel Hieronymus 1:37.25 200602419 1:33.98 +0,79 1:33.98
12. Ruben Slingerland De Bevelanders 1:36.08 200601005 1:36.68 +0,68 46.02 1:36.68
13. Davy Louws De Ganze 1:33.04 200601047 1:36.85 +0,78 46.96 1:36.85
14. Jens Bakker De Zilvermeeuw 1:42.22 200503353 1:37.03 +0,67 46.51 1:37.03
15. Maxim Schouwenaar Sg ZOC 2:05.68 200601989 2:02.63 +0,44 59.84 2:02.63
DIS Rens Lisman De Biesboschzwemmers 1:53.96 200600093

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Gor Hajrapetyan Z & Pc Dio NT 200503547

Junioren 3 en 4

1. Teun van der Schrier Hieronymus 1:07.08 200403627 1:06.50 +0,68 33.03 1:06.50
2. Sem Lazaroms Hieronymus 1:09.56 200402921 1:08.26 +0,79 33.90 1:08.26
3. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:13.15 200301353 1:08.40 +0,71 33.84 1:08.40
4. Diederik Colombijn AquaDream 1:11.05 200403025 1:09.26 +0,80 34.43 1:09.26
5. Robbie van den Berg SBC2000 1:16.76 200301427 1:18.56 +0,68 39.51 1:18.56
6. Bart Rommers De Bevelanders 1:20.26 200301183 1:20.20 +0,90 39.37 1:20.20
7. Renzo van der Westen SBC2000 1:20.42 200303775 1:21.11 +0,70 39.97 1:21.11
8. Max van Zeijl Hieronymus 1:30.04 200402075 1:26.84 +0,78 42.95 1:26.84
9. Lars Quaden SBC2000 1:52.05 200402089 1:43.45 +0,77 49.70 1:43.45

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Pien de Lange SBC2000 1:18.20 200700834 1:16.32 +0,58 36.27 1:16.32
2. Isa Jansen SBC2000 1:16.70 200701176 1:16.81 36.95 1:16.81
3. Carlijn de Dauw SBC2000 1:20.78 200702386 1:19.38 38.52 1:19.38
4. Suzie Pellis Hieronymus 1:31.52 200701600 S9 1:23.21 402 38.94 1:23.21
5. Myrthe Elsten Hieronymus 1:23.31 200702006 1:23.91 +0,83 39.36 1:23.91
6. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:25.18 200701644 1:24.33 39.48 1:24.33
7. Fieke Bersch SBC2000 1:30.42 200701178 1:25.09 40.13 1:25.09
8. Evy de Rot AquaDream 1:22.61 200700786 1:25.62 39.84 1:25.62
9. Charlotte Duine De Bevelanders 1:28.29 200702822 1:27.24 +0,56 39.08 1:27.24

10. Romy Marinisse SBC2000 1:41.88 200702230 1:30.46 +0,77 41.10 1:30.46
11. Nienke Luijsterburg Hieronymus 1:36.19 200702462 1:32.74 43.87 1:32.74
12. Janina Ribbens Sg ZOC 1:33.73 200701252 1:36.45 +0,79 44.41 1:36.45
13. Robin Hendrikx Z & Pc Dio 1:39.45 200702474 1:41.03 48.13 1:41.03
14. Lara van Son De Bevelanders 1:44.15 200703056 1:41.66 +0,68 46.57 1:41.66
15. Emmy Kleijne De Bevelanders 1:49.76 200701698 1:46.46 51.55 1:46.46
16. Margot Aelterman Sg ZOC 1:48.98 200701250 1:48.44 50.08 1:48.44
17. Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 2:09.28 200702580 1:53.26 51.95 1:53.26
18. Kiki Aarts SBC2000 NT 200703364 1:59.20 53.82 1:59.20

AFGEM Margot Theuns SBC2000 NT 200703242
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20180923minjun1
Roosendaal, 23-9-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag

Junioren 2 en 3

1. Evy van Laarhoven AquaDream 1:05.30 200500712 1:04.97 +0,78 31.50 1:04.97
2. Indy van Laarhoven AquaDream 1:06.43 200500710 1:05.16 +0,81 31.17 1:05.16
3. Noor Vermeer SBC2000 1:10.89 200600752 1:07.63 +0,84 33.07 1:07.63
4. Mirthe Vlegels Hieronymus 1:08.40 200503486 1:07.78 +0,78 32.26 1:07.78
5. Félinn van Lienden Hieronymus 1:08.79 200602038 1:08.98 +0,66 32.36 1:08.98
6. Lieke Konings Hieronymus 1:12.04 200501938 1:10.16 +0,78 33.26 1:10.16
7. Roos Suppers De Biesboschzwemmers 1:12.43 200500070 1:10.92 +0,84 33.97 1:10.92
8. Floor van Dijk De Biesboschzwemmers 1:15.88 200504370 1:13.24 +0,70 35.76 1:13.24
9. Zoë de Jong Hieronymus 1:19.78 200501092 1:13.41 34.65 1:13.41

10. Bente Bosman SBC2000 1:15.42 200600574 1:14.28 +0,63 35.33 1:14.28
11. Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:13.87 200603508 1:14.31 +0,75 34.42 1:14.31
12. Romée van Rossem De Biesboschzwemmers 1:19.51 200500684 1:14.77 36.07 1:14.77
13. Julia van Loon Hieronymus 1:15.62 200501908 1:14.79 +0,80 36.54 1:14.79
14. Melissa Tamerus Z & Pc Dio 1:20.68 200501384 1:15.36 +0,80 35.56 1:15.36
15. Fenna Theunissen De Bevelanders 1:15.48 200600532 1:15.92 +0,74 35.49 1:15.92
16. Michelle Steltenpool SBC2000 1:16.30 200600750 1:16.76 +0,83 36.15 1:16.76
17. Nicole Bogerd De Biesboschzwemmers 1:15.56 200500442 1:17.19 +0,92 37.35 1:17.19
18. Daphne Vroege Hieronymus 1:20.81 200602310 1:19.06 +0,73 37.84 1:19.06
19. Veerle Lavooy De Ganze 1:21.54 200500972 1:20.52 +0,96 38.41 1:20.52
20. Lonneke Bults De Biesboschzwemmers 1:26.80 200500912 1:20.53 +0,89 36.90 1:20.53
21. Janne Oosterhoff Sg ZOC 1:20.31 200500438 1:21.42 +0,85 39.24 1:21.42
22. Ilse de Regt Z & Pc Dio 1:24.61 200602306 1:22.09 +0,92 38.88 1:22.09
23. Violette van der Bijl Hieronymus 1:23.51 200502956 1:22.44 +0,61 38.95 1:22.44
24. Merel Schoenmakers SBC2000 1:24.97 200501394 1:22.85 +0,82 38.44 1:22.85
25. Escha Zuidweg De Ganze 1:24.50 200603722 1:24.72 +0,78 40.48 1:24.72
26. Roos van Otterdijk SBC2000 1:30.75 200603032 1:25.52 40.31 1:25.52
27. Floortje van der Meer Sg ZOC 1:29.48 200601416 1:25.96 +0,82 41.39 1:25.96
28. Venne Frijters SBC2000 1:27.35 200603942 1:27.26 +0,92 43.26 1:27.26
29. Sara Noordermeer SBC2000 1:46.10 200604316 1:28.39 +0,69 41.12 1:28.39
30. Lotte IJzenbrandt Hieronymus 1:26.85 200603510 1:29.43 42.24 1:29.43
31. Celina Langeslag Sg ZOC 1:30.51 200602562 1:30.77 +0,98 41.57 1:30.77
32. Marit van Caam Hieronymus 1:35.84 200600938 1:32.10 +0,83 41.56 1:32.10
33. Rachelle Barbery Sg ZOC 1:37.21 200603676 1:34.53 +0,89 43.18 1:34.53
34. Robyn Leloux Sg ZOC 1:45.57 200603062 1:34.99 +0,83 44.96 1:34.99
35. Fleur Dorrepaal Sg ZOC 1:48.66 200601414 1:37.31 43.37 1:37.31
36. Jools Van Volsem De Zilvermeeuw 1:44.66 200602592 1:37.55 44.81 1:37.55
37. Pam Wagenmakers SBC2000 NT 200504024 1:42.47 +0,89 46.94 1:42.47
38. Julia de Jong SBC2000 NT 200604114 1:45.86 +0,89 47.25 1:45.86

AFGEM Elis Abrantes Miranda De Bevelanders 1:47.31 200603810

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evelien Goorhuis Hieronymus NT 201000194 1:40.27 +0,68 47.67 1:40.27
2. Saar Vermeer SBC2000 NT 201000174 1:46.38 +0,67 50.75 1:46.38
3. Britt Jongeneelen Hieronymus NT 201000196 1:51.70 +0,73 52.92 1:51.70
4. Jayna Wagemakers AquaDream NT 201000226 1:56.24 +0,74 57.48 1:56.24

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens van Sundert Hieronymus 44.51 200901281 39.02
2. Sven Vette De Bevelanders 45.77 200900519 41.01 +0,71
3. Thijmen Pruijssers Hieronymus 47.71 201000129 44.83
4. Davy Zwiers SBC2000 NT 201000419 48.84 +0,67
5. Julian Boogert SBC2000 NT 200901171 53.76
6. Sergio Rond De Zilvermeeuw 59.40 201000183 54.06
7. Bjorn van Son De Bevelanders NT 201000307 1:00.28

NG.ZA Kasper van der Westen SBC2000 58.30 200900503
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 1:39.78 200900024 1:37.47 +0,65 45.16 1:37.47
2. Lotje Koenraads SBC2000 1:45.03 200900896 1:42.27 +0,66 48.12 1:42.27
3. Pien Koop Hieronymus 1:48.85 200900558 1:45.49 48.16 1:45.49
4. Rona Goverde Hieronymus 1:51.00 200900298 1:52.15 +0,68 53.35 1:52.15
5. Karlijn van der Schrier Hieronymus 2:02.38 200900834 1:56.59 +0,60 52.63 1:56.59
6. Nikki van Eijk SBC2000 NT 200901558 2:02.47 56.88 2:02.47
7. Vesper Wisselink AquaDream 2:15.85 200901312 2:09.11 1:00.71 2:09.11
8. Anne Lisman De Biesboschzwemmers 2:17.51 200900168 2:12.32 1:03.42 2:12.32
9. Eva Steggerda SBC2000 NT 200901506 2:12.61 +0,82 1:01.26 2:12.61

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Delano van der Wegen Hieronymus 46.41 200801941 42.70 +0,71
2. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 45.37 200800185 48.93
3. Senn Oude Lohuis SBC2000 55.12 200801067 55.44
4. Renzo Tamerus Z & Pc Dio 56.64 200801017 59.72 +0,75

DIS Romano Bernard Hieronymus 1:06.08 200800591
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Steijn Louter Hieronymus 36.20 200500793 34.43 +0,70
2. Lars Bulman AquaDream 38.57 200600125 36.88 +0,76
3. Mark Schouten De Bevelanders 40.26 200500915 39.30 +0,75
4. Sven ten Hove Hieronymus 39.33 200500273 39.73
5. Tim van den Hoven De Bevelanders 45.86 200503419 42.55 +0,69
6. Dion Potters Hieronymus 46.18 200601981 43.02 +0,70
7. Davy Louws De Ganze 43.99 200601047 43.76
8. Loris Klippel Hieronymus 46.55 200602419 44.81 +0,59
9. Hannes Loos Hieronymus 52.40 200603793 48.80 +0,59

10. Berend van der Schrier Hieronymus 52.50 200601915 49.12 +0,82
11. Ruben Slingerland De Bevelanders 50.89 200601005 49.16
12. Jens Bakker De Zilvermeeuw 52.61 200503353 53.20 +0,75
13. Thijmen Rothuis De Ganze 54.46 200601049 53.55
14. Maxim Schouwenaar Sg ZOC 53.40 200601989 53.89
15. Rens Lisman De Biesboschzwemmers 56.38 200600093 56.54 +0,97
DIS Frederik Colombijn De Krabben 49.11 200602417

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Gor Hajrapetyan Z & Pc Dio 53.49 200503547

Junioren 3 en 4

1. Wessel Heijnemans Hieronymus 34.30 200301353 33.66 +0,81
2. Teun van der Schrier Hieronymus 35.58 200403627 36.27 +0,78
3. Sem Lazaroms Hieronymus 37.94 200402921 36.90 +0,69
4. Renzo van der Westen SBC2000 41.91 200303775 39.86 +0,72
5. Robbie van den Berg SBC2000 40.45 200301427 40.53 +0,73
6. Max van Zeijl Hieronymus 41.11 200402075 40.60 +0,62
7. Bart Rommers De Bevelanders 40.62 200301183 40.72 +0,98
8. Dylan Brizee De Bevelanders NT 200402993 41.59 +0,87
9. Lars Quaden SBC2000 49.69 200402089 49.45
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Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Isa Jansen SBC2000 1:25.63 200701176 1:25.13 +0,86 41.92 1:25.13
2. Pien de Lange SBC2000 1:25.82 200700834 1:26.59 +0,66 42.18 1:26.59
3. Carlijn de Dauw SBC2000 1:36.77 200702386 1:30.83 +0,65 45.11 1:30.83
4. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:34.57 200701644 1:31.42 +0,64 45.29 1:31.42
5. Myrthe Elsten Hieronymus 1:35.46 200702006 1:33.00 +0,58 45.70 1:33.00
6. Suzie Pellis Hieronymus 1:39.69 200701600 S9 1:34.20 +0,74 366 45.34 1:34.20
7. Evy de Rot AquaDream 1:35.22 200700786 1:36.08 +0,71 47.80 1:36.08
8. Romy Marinisse SBC2000 1:48.97 200702230 1:41.95 +0,65 52.05 1:41.95
9. Charlotte Duine De Bevelanders 1:37.66 200702822 1:42.38 +0,68 48.81 1:42.38

10. Nienke Luijsterburg Hieronymus 1:49.18 200702462 1:47.30 +0,64 52.21 1:47.30
11. Lara van Son De Bevelanders 1:53.60 200703056 1:51.04 +0,69 51.40 1:51.04
12. Emmy Kleijne De Bevelanders 1:54.35 200701698 1:55.54 +0,79 57.51 1:55.54
13. Janina Ribbens Sg ZOC 1:52.49 200701252 1:56.70 +0,84 54.73 1:56.70
14. Robin Hendrikx Z & Pc Dio 2:05.44 200702474 1:59.99 +0,69 59.42 1:59.99
15. Margot Aelterman Sg ZOC NT 200701250 2:07.12 +0,95 1:02.98 2:07.12
16. Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 2:44.03 200702580 2:18.12 +0,44 1:07.77 2:18.12
DIS Kiki Aarts SBC2000 NT 200703364

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fieke Bersch SBC2000 1:45.34 200701178 50.39
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Margot Theuns SBC2000 NT 200703242

Junioren 2 en 3

1. Indy van Laarhoven AquaDream 1:13.77 200500710 1:12.44 +0,71 35.74 1:12.44
2. Evy van Laarhoven AquaDream 1:16.54 200500712 1:14.04 +0,69 36.57 1:14.04
3. Noor Vermeer SBC2000 1:15.91 200600752 1:14.41 +0,78 37.29 1:14.41
4. Félinn van Lienden Hieronymus 1:21.04 200602038 1:19.46 +0,65 38.37 1:19.46
5. Mirthe Vlegels Hieronymus 1:18.58 200503486 1:19.72 +0,74 38.03 1:19.72
6. Romée van Rossem De Biesboschzwemmers 1:23.54 200500684 1:22.18 +0,67 39.87 1:22.18
7. Lieke Konings Hieronymus 1:22.36 200501938 1:22.41 +0,62 39.54 1:22.41
8. Melissa Tamerus Z & Pc Dio 1:24.22 200501384 1:22.65 +0,75 39.27 1:22.65
9. Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:24.85 200603508 1:24.15 +0,72 40.68 1:24.15

Roos Suppers De Biesboschzwemmers 1:25.20 200500070 1:24.15 +0,72 41.67 1:24.15
11. Bente Bosman SBC2000 1:29.95 200600574 1:24.30 +0,60 40.78 1:24.30
12. Floor van Dijk De Biesboschzwemmers NT 200504370 1:24.74 +0,74 42.10 1:24.74
13. Zoë de Jong Hieronymus 1:26.33 200501092 1:26.53 +0,61 42.40 1:26.53
14. Julia van Loon Hieronymus 1:30.06 200501908 1:26.55 +0,67 43.21 1:26.55
15. Fenna Theunissen De Bevelanders 1:30.57 200600532 1:26.84 +0,67 42.55 1:26.84
16. Daphne Vroege Hieronymus 1:27.83 200602310 1:27.29 +0,71 43.19 1:27.29
17. Violette van der Bijl Hieronymus 1:34.42 200502956 1:28.39 +0,67 42.65 1:28.39
18. Nicole Bogerd De Biesboschzwemmers 1:28.17 200500442 1:29.94 +0,78 43.48 1:29.94
19. Kavita Verelst De Krabben 1:32.28 200504652 1:31.10 +0,74 43.15 1:31.10
20. Michelle Steltenpool SBC2000 1:41.61 200600750 1:32.46 +0,80 44.70 1:32.46
21. Roos van Otterdijk SBC2000 1:37.09 200603032 1:35.54 +0,86 46.96 1:35.54
22. Veerle Lavooy De Ganze 1:31.73 200500972 1:35.84 45.99 1:35.84
23. Venne Frijters SBC2000 NT 200603942 1:36.97 +0,75 48.33 1:36.97
24. Lotte IJzenbrandt Hieronymus 1:45.61 200603510 1:38.96 +0,71 49.28 1:38.96
25. Lonneke Bults De Biesboschzwemmers 1:38.24 200500912 1:39.64 +0,43 46.63 1:39.64
26. Janne Oosterhoff Sg ZOC 1:46.38 200500438 1:39.90 +0,78 50.53 1:39.90
27. Celina Langeslag Sg ZOC 1:46.16 200602562 1:41.11 +0,86 49.23 1:41.11
28. Merel Schoenmakers SBC2000 NT 200501394 1:41.49 +0,88 49.36 1:41.49
29. Ilse de Regt Z & Pc Dio NT 200602306 1:41.99 +0,73 47.55 1:41.99
30. Escha Zuidweg De Ganze 1:47.11 200603722 1:42.28 +0,78 50.78 1:42.28
31. Floortje van der Meer Sg ZOC 1:51.45 200601416 1:46.69 +0,75 52.04 1:46.69
32. Sara Noordermeer SBC2000 NT 200604316 1:51.15 +0,69 53.84 1:51.15
33. Marit van Caam Hieronymus 1:52.30 200600938 1:51.89 +0,95 54.53 1:51.89
34. Rachelle Barbery Sg ZOC 1:47.81 200603676 1:54.06 +0,76 54.35 1:54.06
35. Jools Van Volsem De Zilvermeeuw 2:04.93 200602592 1:54.46 +0,83 55.12 1:54.46
36. Fleur Dorrepaal Sg ZOC 2:12.69 200601414 1:55.09 +0,82 55.71 1:55.09
37. Pam Wagenmakers SBC2000 NT 200504024 1:57.48 54.30 1:57.48
DIS Julia de Jong SBC2000 NT 200604114

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Robyn Leloux Sg ZOC NT 200603062
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Elis Abrantes Miranda De Bevelanders 1:55.71 200603810

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Imke Gram Hieronymus 3:22.59 200801450 3:16.93 +0,79 45.07 1:33.29 2:30.87 3:16.93
2. Vera Bastiaensen Hieronymus 3:26.29 200800572 3:21.75 +0,86 44.16 1:36.16 2:33.40 3:21.75
3. Giulia Rond De Zilvermeeuw 3:47.15 200800648 3:33.78 52.48 1:45.65 2:46.98 3:33.78
4. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 3:35.76 200801452 3:36.37 46.57 1:40.66 2:45.28 3:36.37
5. Anniek Schoonwater Z & Pc Dio NT 200801480 3:37.25 +0,82 42.82 1:38.18 2:40.55 3:37.25
6. Lotte Blanken Z & Pc Dio 3:56.90 200801476 3:40.10 +0,60 53.62 1:46.41 2:45.03 3:40.10
7. Irene Goorhuis Hieronymus 3:46.56 200800928 3:44.94 +0,83 49.20 1:48.89 2:52.65 3:44.94
8. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers NT 200800194 3:46.17 51.06 1:50.78 2:56.66 3:46.17
9. Róben Geers Hieronymus 3:46.89 200801448 3:47.14 57.21 1:53.01 2:54.77 3:47.14

10. Lotte Baselier AquaDream NT 200802848 3:48.95 +0,75 1:00.75 1:54.90 2:57.86 3:48.95
11. Manaudou Verhaar AquaDream 4:16.82 200801376 3:54.55 +0,44 58.42 1:54.02 3:06.02 3:54.55
12. Evy Scherpenisse Z & Pc Dio NT 200801478 4:07.88 +0,89 58.46 2:03.88 3:09.81 4:07.88
13. Elvina Louws De Ganze 4:54.54 200801700 4:10.10 1:06.85 2:12.06 3:14.64 4:10.10
14. Ilse Ammerlaan Z & Pc Dio 4:11.46 200801752 4:12.83 1:02.74 2:08.89 3:11.09 4:12.83
15. Kayleigh van Gastel Hieronymus 4:50.57 200801446 4:28.81 +0,90 1:09.54 2:16.76 3:28.02 4:28.81
DIS Sarah Wessels Hieronymus NT 200802728

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Zenna Jansen De Ganze NT 200801706
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Lieze Bersch SBC2000 3:30.92 200800536

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rinz van der Staal AquaDream 1:33.47 200700279 1:35.39 +0,80 44.89 1:35.39
2. Bjorn van de Berge De Ganze 1:36.27 200701991 1:35.96 +0,68 46.40 1:35.96
3. Jayden Bergman SBC2000 1:40.77 200701343 1:41.88 46.89 1:41.88
4. Yordi de Wild AquaDream NT 200700957 1:50.62 52.31 1:50.62
5. Storm Buijs Hieronymus 1:46.41 200701003 1:51.63 +0,54 53.18 1:51.63
6. Thijmen Lavooy De Ganze 2:01.02 200700355 1:58.41 +0,66 55.46 1:58.41

AFGEM Abulfazi Nabizada De Ganze 2:07.47 200701993

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 48.28 201000194 42.94
2. Saar Vermeer SBC2000 49.78 201000174 45.15 +0,73
3. Jayna Wagemakers AquaDream 55.37 201000226 47.51
4. Britt Jongeneelen Hieronymus 53.58 201000196 49.28
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Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens van Sundert Hieronymus NT 200901281 1:38.01 +0,68 46.17 1:38.01
2. Sven Vette De Bevelanders NT 200900519 1:48.04 +0,64 51.95 1:48.04
3. Thijmen Pruijssers Hieronymus NT 201000129 1:49.60 +0,63 1:49.60
4. Julian Boogert SBC2000 NT 200901171 2:12.40 +0,79 1:03.02 2:12.40
5. Sergio Rond De Zilvermeeuw 2:30.93 201000183 2:13.25 +0,95 1:06.13 2:13.25

DIS Davy Zwiers SBC2000 NT 201000419 1:09.97
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Kasper van der Westen SBC2000 NT 200900503

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Steijn Louter Hieronymus 1:03.23 200500793 1:01.86 +0,76 30.10 1:01.86
2. Sven ten Hove Hieronymus 1:04.79 200500273 1:05.20 +0,66 31.67 1:05.20
3. Lars Bulman AquaDream 1:06.49 200600125 1:06.14 +0,66 31.99 1:06.14
4. Mark Schouten De Bevelanders 1:09.54 200500915 1:08.89 +0,75 32.86 1:08.89
5. Dion Potters Hieronymus 1:13.30 200601981 1:13.03 +0,59 34.54 1:13.03
6. Hannes Loos Hieronymus 1:18.97 200603793 1:15.67 +0,74 37.00 1:15.67
7. Frederik Colombijn De Krabben 1:18.62 200602417 1:17.02 +0,67 37.31 1:17.02
8. Berend van der Schrier Hieronymus 1:24.13 200601915 1:21.84 +0,85 40.66 1:21.84
9. Ruben Slingerland De Bevelanders 1:25.01 200601005 1:22.12 +0,82 39.35 1:22.12

10. Davy Louws De Ganze 1:20.07 200601047 1:24.10 +0,78 40.39 1:24.10
11. Loris Klippel Hieronymus 1:22.42 200602419 1:24.92 +0,72 39.99 1:24.92
12. Thijmen Rothuis De Ganze 1:25.61 200601049 1:26.14 40.50 1:26.14
13. Jens Bakker De Zilvermeeuw 1:29.24 200503353 1:27.71 +0,73 39.91 1:27.71
14. Rens Lisman De Biesboschzwemmers 1:36.04 200600093 1:34.64 43.64 1:34.64
15. Maxim Schouwenaar Sg ZOC 2:01.31 200601989 1:52.92 52.68 1:52.92
DIS Tim van den Hoven De Bevelanders 1:17.55 200503419

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gor Hajrapetyan Z & Pc Dio NT 200503547

Junioren 3 en 4

1. Sem Lazaroms Hieronymus 57.43 200402921 57.22 +0,76 27.69 57.22
2. Teun van der Schrier Hieronymus 58.13 200403627 58.79 +0,81 28.84 58.79
3. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:01.71 200301353 58.80 +0,76 28.37 58.80
4. Diederik Colombijn AquaDream 1:02.43 200403025 1:01.07 +0,71 29.87 1:01.07
5. Robbie van den Berg SBC2000 1:03.99 200301427 1:06.23 +0,76 32.74 1:06.23
6. Renzo van der Westen SBC2000 1:07.53 200303775 1:07.07 +0,74 33.19 1:07.07
7. Max van Zeijl Hieronymus 1:10.54 200402075 1:09.86 +0,69 33.88 1:09.86
8. Bart Rommers De Bevelanders 1:10.79 200301183 1:10.06 +0,91 34.40 1:10.06
9. Dylan Brizee De Bevelanders NT 200402993 1:12.96 +0,84 35.20 1:12.96

10. Lars Quaden SBC2000 1:30.15 200402089 1:30.60 +0,87 41.88 1:30.60

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Fieke Bersch SBC2000 45.03 200701178 43.02 +0,85
2. Isa Jansen SBC2000 44.37 200701176 43.94 +0,70
3. Myrthe Elsten Hieronymus 46.02 200702006 44.82 +0,52
4. Pien de Lange SBC2000 49.58 200700834 47.54
5. Rosalie van der Bijl Hieronymus 49.46 200701644 47.69
6. Carlijn de Dauw SBC2000 56.20 200702386 49.17 +0,74
7. Suzie Pellis Hieronymus 53.45 200701600 SB9 50.18 +0,62 356
8. Evy de Rot AquaDream 51.39 200700786 52.92 +0,80
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Charlotte Duine De Bevelanders 50.53 200702822 53.48 +0,54
10. Nienke Luijsterburg Hieronymus 53.54 200702462 53.67
11. Romy Marinisse SBC2000 1:02.00 200702230 53.94 +0,72
12. Janina Ribbens Sg ZOC 51.29 200701252 54.77 +0,71
13. Robin Hendrikx Z & Pc Dio 56.71 200702474 56.91
14. Emmy Kleijne De Bevelanders 57.52 200701698 57.56
15. Lara van Son De Bevelanders 58.19 200703056 59.34
16. Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 1:03.15 200702580 1:00.33
17. Kiki Aarts SBC2000 1:08.20 200703364 1:00.85 +0,86

AFGEM Margot Theuns SBC2000 1:04.64 200703242

Junioren 2 en 3

1. Noor Vermeer SBC2000 43.86 200600752 38.29 +0,86
2. Zoë de Jong Hieronymus 40.61 200501092 39.12 +0,58
3. Julia van Loon Hieronymus 41.13 200501908 41.33 +0,79
4. Bente Bosman SBC2000 42.92 200600574 42.15
5. Lieke Konings Hieronymus 39.14 200501938 42.24 +0,70
6. Escha Zuidweg De Ganze 46.58 200603722 42.59 +0,70
7. Félinn van Lienden Hieronymus 44.38 200602038 42.75
8. Mirthe Vlegels Hieronymus 41.47 200503486 43.00 +0,74
9. Nicole Bogerd De Biesboschzwemmers 40.89 200500442 43.40 +0,82

10. Michelle Steltenpool SBC2000 45.11 200600750 43.42 +0,81
11. Roos Suppers De Biesboschzwemmers 43.72 200500070 43.60 +0,77
12. Melissa Tamerus Z & Pc Dio 44.13 200501384 43.88 +0,82
13. Romée van Rossem De Biesboschzwemmers 43.48 200500684 44.06 +0,85
14. Lonneke Bults De Biesboschzwemmers 47.33 200500912 44.85 +0,88
15. Daphne Vroege Hieronymus 45.10 200602310 45.38 +0,73
16. Roos van Otterdijk SBC2000 45.73 200603032 46.12 +0,87
17. Lotte IJzenbrandt Hieronymus 46.94 200603510 46.39 +0,80
18. Kavita Verelst De Krabben 48.95 200504652 47.09 +0,83
19. Merel Schoenmakers SBC2000 46.34 200501394 47.11 +0,85
20. Fenna Theunissen De Bevelanders 47.64 200600532 47.38
21. Alyssa van der Heijden Hieronymus 49.36 200603508 47.51 +0,76
22. Violette van der Bijl Hieronymus 45.48 200502956 47.59 +0,77
23. Janne Oosterhoff Sg ZOC 48.39 200500438 48.21 +0,88
24. Celina Langeslag Sg ZOC 49.44 200602562 48.28 +0,97
25. Floor van Dijk De Biesboschzwemmers 47.29 200504370 49.00 +0,82
26. Venne Frijters SBC2000 52.98 200603942 49.72 +0,92
27. Ilse de Regt Z & Pc Dio 48.81 200602306 49.73 +0,95
28. Sara Noordermeer SBC2000 55.10 200604316 49.81 +0,75
29. Veerle Lavooy De Ganze 53.14 200500972 50.32 +0,86
30. Jools Van Volsem De Zilvermeeuw 51.01 200602592 50.73 +0,96
31. Floortje van der Meer Sg ZOC 52.43 200601416 51.59 +0,84
32. Rachelle Barbery Sg ZOC 52.49 200603676 55.26 +0,89
33. Robyn Leloux Sg ZOC 59.14 200603062 55.37 +0,89
34. Fleur Dorrepaal Sg ZOC 59.37 200601414 55.44 +0,94
35. Julia de Jong SBC2000 57.45 200604114 59.72 +0,83
36. Pam Wagenmakers SBC2000 1:07.06 200504024 59.92 +0,89
DIS Marit van Caam Hieronymus 51.86 200600938

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 42.69 200900024 41.28 +0,61
2. Pien Koop Hieronymus 44.74 200900558 44.08 +0,63
3. Rona Goverde Hieronymus 46.96 200900298 45.09
4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 48.69 200900834 46.29 +0,68
5. Lotje Koenraads SBC2000 57.41 200900896 47.03 +0,61

DIS Anne Lisman De Biesboschzwemmers NT 200900168
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:43.63 200800185 1:37.91 45.45 1:37.91
2. Delano van der Wegen Hieronymus 1:52.26 200801941 1:48.00 +0,56 50.19 1:48.00
3. Renzo Tamerus Z & Pc Dio 1:50.23 200801017 1:50.86 +0,79 51.08 1:50.86
4. Senn Oude Lohuis SBC2000 NT 200801067 1:58.00 54.13 1:58.00
5. Tibbe Rongen SBC2000 NT 200801929 2:00.92 +0,58 54.39 2:00.92
6. Björn Steltenpool SBC2000 NT 200800339 2:13.22 +0,71 1:00.82 2:13.22
7. Romano Bernard Hieronymus NT 200800591 2:24.67 1:05.90 2:24.67

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:43.61 200800572 1:44.42 +0,88 50.53 1:44.42
2. Imke Gram Hieronymus 1:44.20 200801450 1:46.60 51.06 1:46.60
3. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:51.55 200801452 1:50.84 +0,95 52.12 1:50.84
4. Sarah Wessels Hieronymus NT 200802728 1:52.06 +0,58 52.13 1:52.06
5. Ilse Ammerlaan Z & Pc Dio NT 200801752 1:53.23 53.77 1:53.23
6. Róben Geers Hieronymus 1:50.72 200801448 1:53.75 53.86 1:53.75
7. Elvina Louws De Ganze 2:04.03 200801700 1:53.88 53.73 1:53.88
8. Giulia Rond De Zilvermeeuw 2:00.11 200800648 1:54.13 +0,66 53.52 1:54.13
9. Anniek Schoonwater Z & Pc Dio 1:56.03 200801480 1:54.47 +0,79 53.57 1:54.47

10. Evy Scherpenisse Z & Pc Dio 2:07.64 200801478 2:00.16 +0,90 57.67 2:00.16
11. Lotte Baselier AquaDream NT 200802848 2:01.00 +0,74 57.04 2:01.00
12. Irene Goorhuis Hieronymus 2:07.64 200800928 2:01.04 +0,71 58.72 2:01.04
13. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 2:09.07 200800194 2:01.50 57.82 2:01.50
14. Yara Peters SBC2000 NT 200802578 2:03.75 56.81 2:03.75
15. Manaudou Verhaar AquaDream 2:24.84 200801376 2:12.18 +0,71 1:02.20 2:12.18
16. Kayleigh van Gastel Hieronymus 2:26.17 200801446 2:13.26 1:02.95 2:13.26
DIS Zenna Jansen De Ganze 1:58.37 200801706

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lotte Blanken Z & Pc Dio 2:14.38 200801476
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Lieze Bersch SBC2000 1:37.91 200800536

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rinz van der Staal AquaDream 1:10.95 200700279 1:12.82 +0,76 34.99 1:12.82
2. Bjorn van de Berge De Ganze 1:18.56 200701991 1:17.62 +0,68 37.39 1:17.62
3. Thijmen Lavooy De Ganze 1:22.27 200700355 1:19.37 38.74 1:19.37
4. Yordi de Wild AquaDream NT 200700957 1:23.09 39.34 1:23.09
5. Storm Buijs Hieronymus 1:31.23 200701003 1:29.47 42.84 1:29.47
6. Jayden Bergman SBC2000 1:29.91 200701343 1:30.15 41.38 1:30.15

AFGEM Abulfazi Nabizada De Ganze 1:37.59 200701993
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Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 2:04.92 2:04.86 +0,79
Dylan Brizee 04 +0,79 30.70 Tim van den Hoven 05 +0,23 31.24
Bart Rommers 03 +0,90 32.82 Mark Schouten 05 +0,03 30.10

2. Hieronymus 2 Hieronymus 2:17.24 2:19.91
Max van Zeijl 04 32.70 Loris Klippel 06 38.02
Berend van der Schrier 06 +0,42 38.77 Sven ten Hove 05 +0,16 30.42

DIS Hieronymus 1 Hieronymus 1:51.99 +0,81
EA - Te vroeg overgenomen., TWEEDE NAAR DERDE ZWEMMER

Wessel Heijnemans 03 +0,81 27.38 Steijn Louter 05
Sem Lazaroms 04 Teun van der Schrier 04

AFGEM SBC2000 1 SBC2000 2:17.86

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:26.37 2:27.46 +0,46
Lieke Konings 05 +0,46 38.33 Julia van Loon 05 +0,24 38.59
Zoë de Jong 05 +0,32 39.27 Mirthe Vlegels 05 +0,36 31.27

2. SBC2000 1 SBC2000 2:32.96 2:30.59 +0,70
Noor Vermeer 06 +0,70 35.24 Bente Bosman 06 37.59
Isa Jansen 07 43.34 Pien de Lange 07 34.42

3. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:31.82 2:35.37 +0,67
Romée van Rossem 05 +0,67 38.03 Floor van Dijk 05 +0,52 40.69
Nicole Bogerd 05 +0,57 43.75 Roos Suppers 05 +0,60 32.90

4. Hieronymus 2 Hieronymus 2:49.29 2:47.38 +0,63
Alyssa van der Heijden 06 +0,63 39.01 Marit van Caam 06 +0,55 48.79
Violette van der Bijl 05 +0,16 47.79 Félinn van Lienden 06 +0,14 31.79

5. Hieronymus 3 Hieronymus 2:51.67 2:47.54 +0,65
Rosalie van der Bijl 07 +0,65 42.97 Daphne Vroege 06 +0,45 40.33
Lotte IJzenbrandt 06 +0,28 48.87 Myrthe Elsten 07 +0,09 35.37

6. SBC2000 2 SBC2000 2:52.31 2:54.18 +0,76
Merel Schoenmakers 05 +0,76 48.14 Michelle Steltenpool 06 46.13
Fieke Bersch 07 42.67 Carlijn de Dauw 07 37.24

7. Dio 1 Z & Pc Dio 3:20.20 2:59.38 +0,73
Melissa Tamerus 05 +0,73 38.22 Ilse de Regt 06 +0,57 12.07
Lotte Blanken 08 47.47 Robin Hendrikx 07 1:21.62

8. Zoc 1 Sg ZOC 2:58.15 3:02.03 +0,95
Celina Langeslag 06 +0,95 46.71 Janne Oosterhoff 05 +0,60 43.41
Rachelle Barbery 06 +0,37 53.79 Floortje van der Meer 06 +0,38 38.12

9. De Bevelanders 1 De Bevelanders 2:59.67 3:08.85 +0,72
Lara van Son 07 +0,72 49.87 Fenna Theunissen 06 +0,37 40.15
Charlotte Duine 07 53.34 Emmy Kleijne 07 45.49

10. Zoc 2 Sg ZOC 3:31.85 3:46.72 +0,76
Fleur Dorrepaal 06 +0,76 56.78 Janina Ribbens 07 +0,36 57.06
Margot Aelterman 07 1:09.65 Robyn Leloux 06 0.00 43.23


